PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2020
	№
	1949

г. Первоуральск
	Об утверждении Порядка проведения мониторинга и урегулирования просроченной задолженности по арендной плате за муниципальное имущество и земельные
участки, задолженности по пеням, начисляемым в соответствии с условиями договоров аренды муниципального имущества и земельных участков, администраторами доходов которых являются органы местного самоуправления городского  округа Первоуральск

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Порядок проведения мониторинга и урегулирования
просроченной задолженности по арендной плате за муниципальное имущество и земельные участки, задолженности по пеням, начисляемым в соответствии
с условиями договоров аренды муниципального имущества и земельных участков,  администраторами доходов которых являются органы местного самоуправления городского  округа  Первоуральск (прилагается).
2. Комитету по управлению имуществом Администрации городского
округа Первоуральск обеспечить проведение мониторинга просроченной
задолженности и урегулирование просроченной задолженности в соответствии с утвержденным Порядком.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Первоуральск от 23 апреля 2019 года № 667 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга и урегулирования просроченной задолженности по арендной плате за муниципальное имущество и земельные участки, задолженности по пеням, начисляемым в соответствии с условиями договоров аренды муниципального имущества и земельных участков, администраторами доходов которых являются органы местного самоуправления городского округа Первоуральск».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по муниципальному управлению Д. М. Крючкова.

	И.о. Главы городского округа Первоуральск,

заместитель        Главы         Администрации

по     жилищно-коммунальному     хозяйству,

городскому хозяйству и экологии
	                                             Д. Н. Поляков

PAGE